6. KOMISINIAI MOKESČIAI IR ATSISKAITYMO TVARKA 
6.1. Paslaugų teikėjas už Banko Paslaugų teikėjui pagal Sutartį teikiamas E. sąskaitų pateikimo paslaugas moka Bankui pagal 
Sutarties Priede Nr. 4 nurodytus įkainius.  
6.2. Bendra Sutarties kaina – 7.344,00EUR  (septyni tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt keturi eurai) be PVM.  
6.3. Taikoma kainodara – fiksuotas įkainis su peržiūra. Sutartyje nurodyti įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti keičiami 
(peržiūrimi) paslaugų teikėjo viešai skelbiamose paslaugų teikimo taisyklėse nustatyta tvarka. 
6.4.